令和〇年〇月〇日 令和　　　年　　　月　　　日

保護者氏名　〇〇〇〇　印 保護者氏名　　　　　　  　　　　　印

　下記のとおり旅行しますので、学割証を交付してください。 　下記のとおり旅行しますので、学割証を交付してください。

名古屋 駅から 駅から

松山 駅まで 駅まで

日　から 　　　月　　　　日

岡山

〇〇〇〇〇〇
※6桁の生徒手帳の番号を書く

〇〇　〇〇

旅 行 日 　〇月　〇 日　から 　〇月　　〇日 旅 行 日 　　　月

身分証明書番号 身分証明書番号

生 徒 氏 名 年 齢
（〇）歳

※旅行日現在の年齢
生 徒 氏 名 年 齢 （　　　　　　）歳

乗 車 券 の 種 類 片道 　   往復  　  連続  　  周遊 乗 車 券 の 種 類 片道  　  往復  　  連続   　 周遊

学 年 ・ 学 級 第  〇　学年　〇　組 学 年 ・ 学 級 第   　    学年    　   組

記 記

乗 車 船 区 間 経由 乗 車 船 区 間 経由

大口町立大口中学校長　殿 大口町立大口中学校長　殿

学校生徒旅客運賃割引交付願 学校生徒旅客運賃割引交付願

記載例